B. OKÇULUK EĞİTİMİ ve KULLANIMI

Bir memlûk tam bir asker olması için okçulukta da maharetli olmalıydı. Okçuluk Memlûk toplumunda sistematik talim sistemi olan bir savaş sanatı olarak geleneğe bağlı kendisine özgü bir mefkûresi de vardı. “*Tayboğâ el-Bekleşî el-Yunânî* (ö. 797/1394) ok eğitim alanına giren her okçunun, sanki camiye girer gibi ihtiramla girmesini tembih ederdi. Huşu içinde bir ruh hâli için *Tayboğâ sükûnetin muhafazasını ve tercihen iki rekât namaz kılınmasını, ancak ondan sonra yay ve okların hazırlanmasını öğütlemektedir.